
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
A ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

(PŘEVOD TELEFONNÍHO ČÍSLA)

Zákaznické centrum 

800 73 73 73 

www.t-mobile.cz/kontaki

Zákaznické centrum - Business 
800 73 7333,| 

www.t-mobiie.cz

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic as, 

Tomlčkova2144/1,148 00 Praha 4
lč 64949 681, DICI

Zapsaný do OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 

Prodejce, kód 

Adresa prodejního místa 

Kontaktní osoba 

Tel. kontakt 

E-mail

Zastoupený
Jméno, příjmení, titul”

RČ21

Státní příslušnost 

Doklad - číslo - platnost

ZÁJEMCE Údaje o fyzické osobě nebo o právnické osobě, 

fyzické osobě - podnikateli.

Obchodní firma
Jméno, příjmení, titul”

Ulice

Město
PSČ

RČ21

IČ

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31 

Moravské Budějovice 

67602

00289931

DOHODAO 
UKONČENÍ 

ÚČASTNICKÉ 

SMLOUVY

Operátor a Účastník se dohodli, že Účastnická smlouva uvedená v 

.Seznamu Účastnických smluv'-skončí před uplynutím sjednané doby 

jejího trváni, a to kde dni, kdy bude aktivováno telefonní číslo Zájemce 
k Účastnické smlouvě sjednávané mezi Operátorem a Zájemcem na 
tomto formuláři. Účastník je povinen uhradit finanční vypořádání za 
toto předčasné ukončení smluv ve výši, kterou si Operátor a Účastník 

sjednali v Původní Účastnické smlouvě. Operátor a Účastník se 

dohodli, že k ukončení Původní Účastnické smlouvy dojde nejpozději 

do 30 dnů od data uzavření této Dohody. O konkrétním datu ukončení 
původní Účastnické smlouvy Operátor Účastníka informuje 

prostřednictvím SMS zprávy.

Zástupce

Jméno, příjmení, titul” 

Ulice
PSČ, Město 

RČ2>

Státní příslušnost 

Doklad - číslo - platnost

nám. Míru

Moravské Budějovice

Účastník se zavazuje zaplatit řádné a včas dle vystaveného Vyúčtování 
úhradu za předčasné ukončení Účastnické smlouvy v souladu s ČI. 8.3 

Všeobecných podmínek, a to ve výši úhrady nákladů spojených 
s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo Účastníkovi 

poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně úhradu ve výši 
součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby jejího 

trvání (rozhodující je přitom základní cena měsíčního paušálu s DPH 

naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), 
nebo součtu minimálního sjednaného měsíčního plněni zbývajících do 
konce sjednané doby trvání Smlouvy

SBl_TO_03 Platnost od 1.9.2017 Strana 1/5 " povinný údaj

http://www.t-mobile.cz/kontaki
http://www.t-mobiie.cz


ÚČASTNI^

SMLOU
SMLl

UJEDM

Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční 
vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtováni.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro Vyúčtováni 

sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtováni Služeb poskytnutých 
Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-ti tyto Služby účtovány 

Zájemci v jednom Vyúčtováni společné se Službami poskytnutými na 

základě této Smlouvy.

Í~1 Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sděleni a s 

poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky služeb 

a produktů Operátora dle Podmínek zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále je „PZOÚ").

I~l Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sděleni a 

s poskytováním marketingových informaci obsahujících nabídky 
služeb a produktů jiných subjektů odlišných od Operátora dle PZOÚ.

n Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor získal v souladu s ČI. 

6 PZOÚ informace o jeho platební morálce nutné k posouzení |eho 
žádosti o uzavření Účastnické smlouvy, a to z pozitivní databáze 

sdružení SOLUS iwwwsolus.cz). jehož je Operátor členem,

SBL_TO_03 Platnost od 1.9,2017 Strana 2/5 ■ povinný údaj



ZÁVĚREČNÁ Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy 

UJEDNÁNÍ v Příloze č. 1 Seznam Účastnických smluv posuzuje samostatně, Tyto 

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách 
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box 

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále 

jen .schránka T-Box'). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu 
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 

v dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.cz/t-box a to po 

zadání čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto 

formuláře), čísla osobního dokladu Zájemce uvedeného na této 
Účastnické smlouvě a země vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná 

do schránky T-Box nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. 
Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzeni o uzavřeni Účastnické

smlouvy zaslané Zájemcem/Účastnikem a takové potvrzení tak 
nebude mít vliv na obsah této Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v 

registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o registru 

smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejnění začemí veškeré 
osobní údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě 

obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co 
mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, že 

jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětlení 

jsou mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

o Vyplňte údaje o fyzické osobě, fyzické osobě - podnikateli, zodpovědné osobě nebo statutárním orgánu právnické osoby. 
zi Pokud Účastník/Zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narození.

3) Označte .Ano' v případě, že podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabyti účinnosti Účastnické smlouvy jejím 

uveřejněním v registru smluv. V opačném případě označte .Ne".

SBL_TO_03 Platnost od 1.9.2017 Strana 3/5

http://www.t-mobile.cz/t-box


SBL_TO
_03 

Platnost od 1.9.2017 
Strana 4/5 

-povinný údaj

P P z P P P s *

BB B B B B ■

■ ■
□ □ □ □ □ □ □ ■
□ □ □ □ □ □ □ □a
■
□ □ □ □ □ □ □ □ [

B B B B B B B B E

□ □ □ □ □ □ □ □ [

ladové číslo

onní číslo11

amingový tarif

I regulace4) 

ková roam. Zvýhodnění11 

p roaming limit41 

IrS/EDGE/3G 71 

|tové tarifní zvýhodněni41 

drobný výpis služeb’1

ultlmediálnl zprávy (MMS) ^ 

uhlas s audlotex a Prémium SMS121

I platbou 131

luh las s m-platbou1 

Lwnloads151 

|p Záznamové služby1
B

Kadit číslo do PS171 

Lslo pro blokování 181

elit heslo pro blokováni koncovému uživateli u> jj^ 

ptifikační metoda koncového uživatele 

Im unika čni jazyk notifikace711

Ikturační skupina zz).

Ldrobnosti k Fakturační skupině2

> Vyúčtování služeb 24> 

Llobank. ů£tu<»™-‘"i««-»ui

(ůsob úhrady 251

nín převodu SIM karty261

Lznámka271

■v

<u
r><

ÍP
I

í sr
o

$
C/5
3
<



DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
A ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

(PŘEVOD TELEFONNÍHO ČÍSLA)

Zákaznické centrum 

800 73 73 73 

www.t-mobile.cz/komakt

Zákaznické centrum - Business

800737333,

www.t-mobile.cz

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic as,

Tom[čkova2144/1,14800 Praha 4 
IC 649 49 681, DIČ CZ64949681

Zapsaný do OR u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 3787

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

PŮVODNÍ 

NOVÁ

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

TELEFONNÍ ČÍSLO

Kód prodejního místa 

Prodejce, kód 

Adresa prodejního místa 

Kontaktní osoba

Tel. kontakt

E-mail

Obchodní firma
Jméno, příjmení, titul"

Ulice

Město
PSC

Rť>

IC

DIČ

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31 

Moravské Budějovice 

67602

00289931

CZ00289931

Zastoupený
Jméno, příjmení, titul'1

RCř>

Státní příslušnost 

Doklad - číslo - platnost

Zástupce

Jméno, příjmení, titul'1 

Ulice
PSC, Město 

RC*

Státní příslušnost 

Doklad - číslo - platnost

DOHODAO 
UKONČENÍ 

ÚČASTNICKÉ 

SMLOUVY

Operátor a Účastník se dohodli, že Účastnická smlouva uvedená v 

.Seznamu Účastnických smluv“-skonči před uplynutím sjednané doby 

jejího trvání, a to kde dni, kdy bude aktivováno telefonní číslo Zájemce 
k Účastnické smlouvě sjednávané mezi Operátorem a Zájemcem na 
tomto formuláři. Účastník je povinen uhradit finanční vypořádání za 
toto předčasné ukončení smluv ve výši, kterou si Operátor a Účastník 

sjednali v Původní Účastnické smlouvě. Operátor a Účastník se 

dohodli, že k ukončeni Původní Účastnické smlouvy dojde nej později 

do 30 dnů od data uzavřeni této Dohody. O konkrétním datu ukončeni 
původní Účastnické smlouvy Operátor Účastníka informuje 

prostřednictvím SMS zprávy.

Účastník se zavazuje zaplatit řádně a včas dle vystaveného Vyúčtováni 
úhradu za předčasné ukončení Účastnické smlouvy v souladu s čl. 8.3 

Všeobecných podmínek, a to ve výši úhrady nákladů spojených 
s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo Účastníkovi 

poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně úhradu ve výši 
součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby jejího 

trvání (rozhodující je přitom základní cena měsíčního paušálu s DPH 

naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), 
nebo součtu minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajících do 
konce sjednané doby trváni Smlouvy

SBL_TO_03 Platnost od 1.9.2017 Strana 1/5 povinný údaj

http://www.t-mobile.cz/komakt
http://www.t-mobile.cz


ÚČASTNIC

SMLOU

SMLU
UJEDNÁ

Zájemce s Operátorem se dohodil, že splatnost pro Vyúčtováni 
sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování Služeb poskytnutých 
Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto Služby účtovány 

Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami poskytnutými na 
základě této Smlouvy.

□ Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s 

poskytováním marketingových informaci obsahujících nabídky služeb 

a produktů Operátora dle Podmínek zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále je .PZOÚ’).

I~~l Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sděleni a 

s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky 
služeb a produktů jiných subjektů odlišných od Operátora dle PZOÚ.

1~1 Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor získal v souladu s čl. 

6 PZOÚ informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho 
žádosti o uzavření Účastnické smlouvy, a to z pozitivní databáze 

sdruženi SOLUS lwww.soius.cz). jehož je Operátor členem,

SBL_TO_03 Platnost od 1.9.2017 Strana 2/5 ' povinný údaj

http://www.soius.cz


ZÁVĚREČNÁ Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy 

UJEDNÁNÍ v Příloze č, 1 Seznam Účastnických smluv posuzuje samostatně. Tyto 

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách 
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box 

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále 

jen .schránka T-Box"), Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu 
Můj T-Mobile nalezne Zájemce Informace o Účastnické smlouvě 

v dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.cz/t-box a to po 

zadáni čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto 

formuláře), Čísla osobního dokladu Zájemce uvedeného na této 
Účastnické smlouvě a země vydáni tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná 

do schránky T-Box nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. 
Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzeni o uzavřeni Účastnické

smlouvy zaslané Zájemcem/Účastnikem a takové potvrzení tak 

nebude mít vliv na obsah této Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v 

registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru 

smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejnění začeml veškeré 
osobni údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě 

obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co 
mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, že 

jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni 

jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

11 Vyplňte údaje o fyzické osobě, fyzické osobě - podnikateli, zodpovědné osobě nebo statutárním orgánu právnické osoby.
2) Pokud Účastník/Zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narozeni.

3) Označte „Ano" v případě, že podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů, nabyti účinnosti Účastnické smlouvy jejím 

uveřejněním v registru smluv. V opačném případě označte „Ne*.

SBL_TO_03 Platnost od 1.9.2017 Strana 3/5

http://www.t-mobile.cz/t-box


SBL_TO
_03 

Platnost od 1.9.2017 
Strana 4/5 

'povinný údaj

S i* E P P P P «» * y

a B B B B B B B ■ B

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ O □ □ □ □
□ □ □ □ □ □ □ □ D □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ Q □ □

B B B B B B B B B B B B

□ O □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

Pořadové číslo

Telefonní číslo11

Tarif" ■

Roamingový tarif

EU regulace 41

Datové roam. Zvýhodnění!|

Data roamlng limit41

GPRS/EDGE/3G71

Datové tarifní zvýhodnění **

Podrobný výpis služeb*'

Blokovat Mez. hovory

Multimediální zprávy (MMS)1

Souhlas s audiotex a Prémium SMS ul

Souhlas s DMS a SMS platbou131

Souhlas s m-platbou

Downloads 751

Typ Záznamové služby

Zařadit Číslo do PS171

Heslo pro blokování |a,hnkt"4ÍWo1 w

Sdělit heslo pro blokování koncovému uživateli 131

Notifikační metoda koncového uživatele701

Komunikační Jazyk notifikace 771

Fakturační skupina771 •

Podrobnosti k Fakturační skupině 0,9

Typ Vyúčtování služeb 741

Číslo bank. ,i{tu w—'““-“o

Způsob úhrady 751

Termín převodu SIM karty761

Poznámka171

T>
-i<

01
n<

I
ta
3

i
of-
C/i
3
i



T-.. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33,1 
www.t-mobile.cz

RÁMCOVÁ SMLOUVA * | 44066307

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a s.

Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
lč 649 49 681, DIČ CZ64949681 

Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 
Obch.zástupce, kód, adresa 
Prodejce, kód

Obchodní

firma* Město Moravské Budějovice
Jméno, příjmení1)

Ulice* nám. Míru
č.p . /Č.O. 311/
Město *
PSČ*

Datum narozeni *

Moravské Budějovice
67602

IČ* / DIČ /

Povinný subjekt pro registr Ano <*■ Ne C 
smluv2)*

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy 
v počtu telefonních čísel uvedených v Příloze č. 1, na 
základě které bude Operátor Zájemci poskytovat 
Základní a doplňkové Služby elektronických komunikaci 
a související (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu, který 
si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje platit 
za tyto Služby řádně a včas sjednanou cenu.

další podmínky:
Podmínky zvoleného tarifu a dalších 
zvolených Služeb,
Podmínky přeneseni čísla,
Obchodní podmínky T-Mobile služby m- 
platba.

Doba trváni Účastnických smluv se řídi příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při 
sjednáváni jejich doby trváni.

■ Obchodní podmínky Platebních služeb T- 
Mobile

Přednost Dokumentů se řidl čl. 2.2 Všeobecných 
podmínek, nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré
podmínky jsou k dispozici na www.l-

mobile.cz/nowzakaznik.

Sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy začíná běžel 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámco' 
smlouvě, resp. V Účastnické smlouvě není uvedeni 
jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynutí dob’ 
určité v ní sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součás 
Účastnické smlouvy tvoři tyto dokumenty (dále jei 
.Dokumenty-):

■ podmínky zachycené v tomto formulářil
včetně podmínek sjednaných v částj 

formuláře Příloha č.1 Sezná
Účastnických smluv,

■ Všeobecné podmínky společnosti T|
Mobile Czech Republic a s. (také jei 
.Všeobecné podmínky-),

■ platné Podmínky zpracováván 
osobních, identifikačních, provozních 
lokalizačních údajů,

■ platný Ceník služeb.

TMCZ_RS_RPA_01 Formulář je platný od 1.5. 2018 Stranal/2 Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz


Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty 
a finanční vypořádání řádně a včas ve lhůté splatnosti 

uvedené na Vyúčtováni.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro 
Vyúčtováni sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtováni 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických 

smluv, jsou-ti tyto Služby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtováni společné se Službami poskytnutými na základě 
této Smlouvy.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikaci) může 
udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj 
souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb 
kdykoliv měnit v Můj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vlče informací naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na

ZÁVĚREČN Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické 
UJEDNÁNÍ smlouvy v Příloze č 1 Seznam Účastnických smluv 

posuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na 

sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednáni. 
Ukončeni jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost 
a účinnost ostatních sjednaných Účastnických smluv.

PODPISY

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a 
změnách Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci 

zasílat do schránky T-Box umístěné na zákaznickém účtu 
Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen „schránka T- 
Box“). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu Můj 
T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické 

smlouvě v dočasném T-Boxu na stránkách www.t- 
mobile.cz/t-box. a to po zadáni čísla Zákaznické smlouvy 
(je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla osobního 
dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a 

země vydání t

Zájemce:

17.9.2018
1) VpW». p*Wm. osoby uprémén* Jedna! jménem Žijeme*
Z) Qmafl» >nc* v případě. Za podmA##4 tékon rip#*w en#w, v měwl pogáljětah pfrdpwu. nabyt) OCtonoHi

Z) LN*d», přoafm, doded idmu pn znttri abjédnanýdi W kam* zbo#, jadn* mo povvrrý údaj 
4) VpMa proaim fcortokM Mlbrt AMD p»0 daruM I) Vydat# ^gaob doniteri Kuýřtaaká peM

Potvrzení zasílaná do schránky T-Box nemají charakter 
potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude 
přihlížet k potvrzeni o uzavřeni Účastnické smlouvy zaslané 

Zájemcem a takové potvrzeni tak nebude mit vliv na obsah 
této Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit 

ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č 340/2015 
Sb., o registru smluv, smluvní strany v rámci takového 
uveřejněni začemí veškeré osobni údaje a obchodní 
tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora 
na vše, co mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné 
čí srozumitelné, že jeho otázky byly Operátorem 
zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni jsou mu již 
všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

Operátor/obch. zástupce:

ambtwy jajim iMtajněnlm v ragatu V opačném (fpéd#

TMCZ_RS_RPA_01 Formulář je platný od 1. 5, 2018 Strana2/2 Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz/t-box
http://www.t-mobile.cz/t-box


Příloha Č. 1 Základní informace
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Při vyplňováni tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

P

■§ 8

O f
R
1

to
1- f

* & 
! 2

v>
8

3
ř

s
s

■2

8
O,

1

i

G_

I

O
CL
li'

I “• s
C W
I

*o
«

i

o

o

i

ř

Ta
rif i

c
§

o
O)
!

IX

?

3

c
s

s
£

I
í é

5 I9: zadejte FS:

6 [9: zadejte FS:

7 19 : zadejte FS:

8 19: zadejte FS:

9 19; zadejte FS:

10 19; zadejte FS:

11 19 zadejte FS:

12 19: zadejte FS:

13 19: zadejte FS:

14 19: zadejte FS:

15 19: zadejte FS:

16 19: zadejte FS:

17 19 zadejte FS:

18 19 zadejte FS:

19 19: zadejte FS:

20 19 zadejte FS:

Všechny simkarty budou automaticky zařazeny do PS (podniková síť) bez jakýchkoliv číslo Objednávky zákazníka 2,)
dalších nastaveni nebo restrikci.
Pokud sl přejete aktivoval jinou službu, než je uvedena ve formuláři, anebo zménři 
parametry aktivovaných služeb, je to možné až po aktivaci SIM na zákaznickém centru.

ACC_RS_RPA 01

LE_activation_01_R Formulář je platný od 1.3. 2018 Strana 1/3 Symbol * označuje povinné pole



Příloha č. 1
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakované. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

5 r r

6 r r

7 r r

8 r r
9 r r

10 r r
11 r r

12 r L

13 r r

14 r r

15 Q r

16 r r
17 Q C
18 r L

19 r r

20 r r

ACC_RS_RPAJII

TMCZ_RS_RPA_01 Formulář je platný od 1 5 2018 Strana 2/3 Symbol * označuje povinné pole



TM
C

2_R
S_R

PA_01 Form
ulář je platný od 1. 5. 2018 

Strana 3/3
 

Sym
bol * označuje povinné pole

8 s s íi 5 G £ w G S © 0» *4

n p p p p P P p P P P p p P
n p p p p P P p P P p p p P

n p p p p P P p P P p p p P

p p p p p P P p P P p p p P

Pořadové číslo

Telefonní číslo 2)4

Multimediální zprávy (MMS)
<#>

Souhlas s audlotex a 
Prémium SMS 201

Souhlas s DMS a SMS 
platbou 2,1

Souhlas s m-platbou 23

Downloads231

Typ Záznamové služby24’

Sdéllt heslo pro blokováni 
koncovému uživateli251

Heslo pro blokovánl,ít,'n,l*ln‘
iiski) 26) *

i:

i?

Příloha č. 1 
Seznam Ú

častnických sm
luv

V případě většího m
nožství SIM

 karet vyplňte tento form
ulář opakované. Při vyplňováni tabulky se řiďte pokyny uvedeným

i dále


